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SKARPETY BRIDGEDALE SKI MW+ END P OLIVE/NAVY
L
141,39 zł brutto 114,95 zł - netto
Categories: Skarpety męskie
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OPIS PRODUKTU

Opis produktu Ciepłe skarpety narciarskie Bridgedale Ski Midweight+ Merino P to doskonały wybór dla wszystkich
spędzających większość wolnego czasu na zaśnieżonych górskich stokach.

Model od podstaw opracowany z myślą o narciarzach, posiadający wszystkie niezbędne cechy do tego, aby zapewnić
odpowiednie warunki podczas zimowego wypoczynku. Podobnie jak w przypadku innych produktów tego znanego
producenta, wykonanie oraz zastosowane technologie stoją na najwyższym poziomie.

Podstawą jest unikalny system łączenia włókien o różnych właściwościach opanowany przez firmę Bridgedale do perfekcji.
Pozwala on na łączenie naturalnych włókien wełny merino z syntetycznymi włóknami takimi jak Endurofil czy nylon na
zasadzie ich wzajemnego oplatania wokół siebie. Takie połączenie pozwala uzyskać fantastyczne właściwości użytkowe.
Wełna merino jest odpowiedzialna za utrzymanie termiki na bardzo wysokim poziomie. Z kolei włókna syntetyczne, w tym
Endurofil i nylon gwarantują wysoką wytrzymałość na przetarcia, a także zdecydowanie poprawiają przewodzenie wilgoci,
która może być odprowadzana od stopy i przekazywana na zewnątrz, tak aby utrzymać przy skórze możliwie komfortowe
warunki. Dodatek elastycznych włókien pozwala na optymalne dopasowanie skarpety w każdej strefie.

Niezwykle ważna jest odpowiednia konstrukcja skarpety narciarskiej. Wysoki krój sprawia, że będzie wystawała ponad but,
świetnie odgradzając od niego nogę i minimalizując ryzyko otarć. Charakterystyczną cechą technicznych skarpet jest ich
strefowa budowa. Z przodu na palcach oraz na pięcie zastosowano wzmocnienia, która znacznie przedłużają ich żywotność
podczas pracy w tak wymagających warunkach. Dodatkowo grubszy materiał pozwala zapewnić stopom lepszą amortyzację,
co docenisz zwłaszcza w czasie długich wypraw oraz ekstremalnych zjazdów. Elastyczny ściągacz w okolicy kostki zapobiega
niechcianemu przesuwaniu się skarpety w czasie jazdy czy podchodzenia pod górę.

Użyte materiały: 34% wełna merino, 33% polipropylen (Endurofil), 32% nylon, 1% elastan (Lycra)
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